[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022

                                      №  452
г. Вятские Поляны

О территории туристического центра города
Вятские Поляны
На основании постановления администрации города Вятские Поляны от  30.03.2017   № 474  «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения проектов нормативных актов и общественно значимых вопросов в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области», по итогам общественного обсуждения и голосования по общественно значимому вопросу – определение территории туристического центра города Вятские Поляны, проведенных в период с 25.02.2022 по 11.03.2022, сводной информации о поступивших предложениях и замечаниях, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить территорию туристического центра муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области, в которую входит: участок набережной реки Вятка, участок от музея им. Г.С. Шпагина (ул. Ленина) до сквера им. Г.С. Шпагина (ул. Ленина), участок парка Победы, участок от перекрестка ул. Ленина и ул. Советская до здания Михайло-Архангельской церкви.
2. Утвердить схему границ территории туристического центра муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области, согласно приложению.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны

                               В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,

главный архитектор

      И.Е. Губанова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

города Вятские Поляны

от  29.03.2022      №  452

Схема границ территории туристического центра муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области.
	[image: image2.jpg](=]

Inextpon

AN
"~
oo
3
Toponckor nape
oS e
e

%
%

dau

Nepaovaiickaa yn

.
3 < itmias
kS H
:’; g
i £
%, yn:Mupa
ke O 2 |
Barckue MonsHbl i . é
1 MaToo<o 2
\ y :
e

T
-

- Coserckasyn

Gy

Mepesosianyn

Bz

Poxgectaencias yn

Bocrouas yn

_______________________